Statutory instruments. The Southern Rhodesia (Constitution), Order-in-Council, 1961. London, HMSO, 1961, s. 63 (1961 no 2314) oraz w: Great Britain. Acts and Bills, The Southern Rhodesia (Constitution), Act, 1961. London HMSO, 1961, s. (2) (10 Eliz. 2, Ch. 2).

<sup>36</sup> East Africa and Rhodesia z 29 VII 1961.

<sup>37</sup> W kurii wyższej z tzw. listy A wyłaniano 50 deputowanych, a w niższej z tzw. listy B — 15. Afrykanie mogli uzyskać najwyżej 15-18 mandatów.

Zakładała ona bowiem, iż po raz pierwszy w dziejach Rodezji Południowej członkami parlamentu mogą być Afrykanie.